江市监知促函〔2025〕87号

江门市市场监督管理局关于下达 2025年度

省级市场监督管理专项资金（知识产权

创造运用及保护）江门市（知识

产权质押融资费用资助）

安排计划的通知

江海区、新会区、开平市、鹤山市市场监管局：

2025 年度省级市场监督管理专项资金（知识产权创造运用

及保护）江门市（知识产权质押融资费用资助）安排计划经公示

无异议。现将资金安排计划下达给你们（详见附件 1），请及时

下达到各资助单位。

联系电话：0750-3168301。

附件：1．2025年度省级市场监督管理专项资金（知识产

权创造运用及保护）江门市（质押融资费用资

助）安排计划明细表

— 2—

2．省级对地方专项转移支付区域绩效目标表

江门市市场监督管理局

2025年 4月 27日

公开方式：主动公开

抄送：市财政局、国家税务总局江门市税务局。

		2025-05-13T17:22:34+0800
	signature info(version:5.56.18)